80, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 13.

Brașov, Sâmbătă 18 (31) Ianuarie

1903.

## Proiectele militare și Cehii.

În una și aceeași zi, 28 Ianuarie n., au fost prezentate proiectele de lege ale pactului în ambele parlamente din Budapesta și Viena. Pentru situația parlamentară în Viena este caracteristic, că imediat după prezentare, Cehii au cerut presidiului să se facă prima cetire a proiectelor de lege relative la pactul economic.